
a Společnost pro
>',Ž7". jizerské hory

Sídlo: U Jezu 10
460 01, Liberec
Tel: +420 733 735 875
e-inaiF SBV-Jizerka@seznam.cz
www,projizeľkY.cz .

Smlouva o zajištění výukového pobytového programu

^
SMLUVNÍ STRANY:

Poskytovatel:
Společnost pro Jizerské hoiy

Sídlo: U Jezu 10
460 01, Liberec
Tel! +420 733 735 875 '
e-nmil: SEV-Jizerka@seznmn.cz ·
WWWŮPľ0

^

OBJEDNATEL
Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková organizace
IČ: 727 42 879
DIČ, ' .
ULICE, Č. P./Č. OR: Liberecká 3999/26
OBEC: Jablonec nad Nisou
PSČ:466 04 "
TELEFON: 487370331 '
ZASTOUPENÍ: Mgr. Martin Chy.tka,.ředite1 Školy
KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Martin Chytka . ,
(OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA ÚČASTNÍKY POBYTU OD OBJEDNATELE)
KONTAKT NA ODPOVĚDNOU OSOBU: ·
Mgr. Karolína Smetanová, 604 139 695 ' .

&POŽADOVANÝ TERMÍN: 13, -, 15. května, 15. - 17. května a 20. - ?2. května 2024

;Á
=POČET LÁKŮ, sTUDENTŮ:2j 25, 24

b

Sročník: 6. ročník '

Apřípadná zdravotní omezení:
(BEZLEPKOVÁ DIBTA, ALERGIE, DIABETES,...) ·

0 '

(pozn,: dopředu nahlásit počet žáků, kteří vyžaduji speciální stravu, na alergie upozornit na místě) ,

Spolcčnost je zapsánn v Rejstilku obecně prosl)čšných společnostl, vcdcnCho Krqjským SOll(lClll V Úsll nnd Labem, oddll O,v1ožka 76



Apočet dospělých - dozor: 2

' ^ST:AVOVÁNÍ: Budeme začínat obědem PO/St 'a končit snídaní St/Pá

8ubytování: Ĺ'lastní spací pytle
. '

Adoprava do střediska na jizerku č, p. 2: požadujeme dopravu batohů

Ä̂VYBRANÉ PROGRAMY: Kořeny
,KONEČNÝ PROGRAM BUDE Í'OTVRZEN PO DOHODĚ S KOORDINÁTOREM EKOLOGICKÉ

VÝCHOVY.

Avaše požadavky jiné:
.

SMLUVNÍ UjEDNÁNÍ:

1. LEKTOŘI A PRACOVNÍCI SPOLEČNOSTI PRO'JIZERSKÉ HORY 0.P,S, NEPŘEBÍRAJÍ
ODPOVĚDNOST ZA ŽÁKY V EKOCENTRU NA JIZERCE Č, P, 2,, ODPOVĚDNOST ZA
KÁZEŇ A BEZPEČNOST ŽÁKŮ MÁ PEDAGOGICKÝ DOZOR PO CELOU DOBU
POBYTU V EKOCENTRU JIZERKA Č, P. 2,.

2. MINIMÁLNÍ POČET ŽÁKŮ NA POBYT JE 15. KLESNE-LI POČET ŽÁKŮ POD 15, .
POBYT SE RUŠÍ. POIĽLES POČTU ŽÁKŮ POD MINIMÁLNÍ HRANICI JE TŘEBA CO
NEJDŘÍVE NAHLÁSIT KOORDINÁTOROVI EKOLOGICKÉ VÝCHOVY.

3. SPOLEČNOST PRO JIZERSKÉ HORY O.P,S. BUDE DOHIÁŽET NA DÓDRŽOVÁNĹ
DOMOVNÍHO A POŽÁRNÍHO ŘÁDU V EKOCENTRU (ZÁKAZ KOUŘENÍ V BUDOVĚ,
DODRŽOVÁNÍ POŘÁDKU, ZÁKAZ ROZDĚLÁVANÍ OHNĚ V LOŽNICÍCH A
MANIPULOVÁNÍ S OHNĚM BEZ DOZORU, DODRŽOVÁNÍ PŘEZOUVÁNÍ SE
·V CELÉM OBJEKTU, NENÍČENÍ POMŮCBK A ZAŘÍZENÍ EKOCENTRA),

4. KAŽDÁ VZNIKLÁ ZÁVADA ČI ŠKODA BUDE IHNED NAHLÁŠENA SPRÁVCI
BUDOVY, LEKTOROVI, NEBO PRACOVNÍKOVI SPOLEČNOSTI PRO JIZERSKÉ
HORY, O.P.S., VZNIKNE-LI ŠKODA ÚMYSLNĚ ČI ZNEDBALOSTI, BUDE JEJÍ
NÁHRADA ŘEŠENA PO DOHODĚ S KOORDINÁTOREM EKOLOGICKÉ VÝCHOVY.

5. SPOLEČNOST PRO JIZERSKÉ HORY, O,P.S. SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU
ÉKOVÝCHOVNÉHO PROGRAMU, BUDOU-LI TO VYŽADOVAT PODMÍNKY (NAPŘ.
POČA,SÍ, ONEMOCNĚNÍ LEKTORŮ,...).

6. Cena pobytů se řídí platným ceníkem společnosti pro jizerské hory,
0.P,S. PRO DANÝ ROK, KTERÝ BYL ZASLÁN SPOLU S NABÍDKOU PROGRAMŮ.
CELKOVÁ CENA BUDE POŤVRZENA KOORDINÁTOREM EVVO. CBNÍK JE
PŘÍLOHOU Č. tBTO SMLOUVY, . .

Sl)o!cčnos( je zapsánn v RcjslHku obccnč prosl)člných sl)ol¢čllosl(, vcdcného Kr¶skýin soudem v Ústí nnd Labem, oddíl O,vložkn 76 .



7. ZPŮSOB PLATBY ZA UBYTOVÁNÍ A PROGRAM: .
PLATÍ SE V HOTOVOSTI V EKOCENTRU KOORDINÁTOROVI EV.VO.

8. STORNO POPLATKY: . ·

V DOBĚ KRATŠÍ 21'DNŮ, AVŠAK NEJPOZDĚJI DO 15. DNE PŘED POSKYTNUTÍM
sjEDľýAN'ÝcH SLUŽEB -NÁHRADU VBVÝŠI 30 % Z CENY SJEDNANÝCH SLUŽEB,

(V DOBĚ KRATŠÍ 15 DNŮ, AVŠAK NEJPOZDĚJI DO 8. DNE PŘED POSKYTNUTÍM

. SJEDNANÝCH SLUŽEB -,NÁHRADU 'VE VÝŠI 50 % Z CENY SJEDJ'JANÝCH SLUŽEB.
V DOBĚ KRATŠÍ 8 DNŮ, AVŠAK NEJPOZDĚJI DO 3 DNŮ PŘED POSKYTNUTÍM
SJEDNANÝCH SLUŽEB -NÁHRADU VE VÝŠI80 % Z CENY SJEDNANÝCH SLUŽEB.

9. 'SMLUVNÍ VZTAHMEZI SPOLEČNOSTÍ PRO JIZERSKÉ HORY 0.P,S, · A
OBJEDNATELEM VZNIKÁ PODEPSÁNÍM TÉTO ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY -
OBJEDNÁVKY OBJEDNATELEM A JEJÍM poTvRzEľýÍM ZE STRANY SPOLEČNOSTI
PRO JIZERSKÉ HORY O.P.S,, ' ' ,

1/\ "ŕ; ,\
. . jablonec riaci Llbeiŕ,uá 26,

'""ll,':!::'7°4'2':';'í"' B)
7azítl'ollq 'podpis objednatele Za
,statutární zástůpce školy)

'.' "j\ĺä,,,,\, L,. 'J , 'l3.'i. bij

spULE,LýUsi Fku jilerske hury,
q A)rospě ná"sp9|ečhost
4 o"ó1°ĺib Ŕec,-ďjezu .

.259167,5, %

Společnost pro Jizerské hory, o,p.s.
Ing. Kateřina Bednářová

ředitelka

VYPLNĚNOU, PODEPSANOU A ORAZÍTKOVANOU ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU

, ' POSÍLEJTE BUĎ: .
A) POŠTOU- VE DVOU EXEMPLÁŘÍCH NA ADRESU:

ING. DAVID KAVAN, SPOLEČNOST PRO JIZERSKÉ HORY,'O.P.S., SVERDLOVSKÁ
1!60, 460 08, liberec

JEDEN EXEMPLÁŘ VÁM BUDE POTVRZEN A ZASLÁN ZPĚT.
0

NEBO:
0 .

P

B) EMAILEM S RAZÍTKEM A PODPISEM NA ADRESU: SEV-Jizerka@seznam0cz

Přílohy:.Ceník a podihínky ubytování

Společnostjc znps/lnn v Rejslřlku oPccnč l)rospčš))ých společnostf, vcdcnCho Krďskýn) soudem v Ústi md Lnbem, oddíl 0,vložkn 76



Příloha č. l

Pob'yt v ekologickéín výukovéin centru SpoleČnost pro Jizerské ĹlOľY, o.p,s. Jizerka č..p. 2

Ceník pro školy 2024:

,, Ubytování: 200,- KČ/os, x noc - ve vlastních spacácích

1250,- Kč/celý pobyt paušál za elektřinu rozpočítáno mezi ubytované

Pl'ogl'am: zdarma , '

Společnost pro'jizei'ské hoiy, o.p.s. se v roce 2022 stala ,,Sti'ategiclcým pal°tnel'eln Li'bereckého kraje v
oblasti ekologické výchovy". Proto jsou µ'ogíamy pro školy z Libereckého kraje zdanna.

.

~

0

P '


